
Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

Первенство Ленинградской области
по спортивному ориентированию

.
ЛГ-МАРКИРОВАННАЯ ТРАССА 0830203811Я

23 января 2021 г. Кириши

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Девочки (до 13 лет), 5 КП, 2.300 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР     ВСЕГО  ОК   ШТРАФ Результат  Место Очки
   1 Вердайнен Майя            МО Всеволожский      IIю    23 2009        5   5   00:00 00:20:08      1   40  
   2 Бирюлина Анфиса           МО Сосновоборский    Iю    111 2009        5   5   00:00 00:20:31      2   37  
   3 Либерт Александра         МО Киришский         IIю   153 2010        5   4   01:00 00:22:47      3   35  
   4 Анашкина Анастасия        МО Киришский         IIIю   73 2010        5   3   02:00 00:24:33      4   33  
   5 Дряхлова Анастасия        МО Киришский         IIIю   77 2010        5   3   02:00 00:31:44      5   32  
   6 Полякова Мелания          МО Всеволожский      IIIю   32 2010        5   2   03:00 00:33:40      6   31  
   7 Баркалова Василиса        МО Всеволожский      IIю    20 2009        5   3   02:00 00:43:29      7   30  
   8 Клепцова Александра       МО Всеволожский      IIIю  800 2010        0   0   00:00 пп 3.13.12.2       0  
Ранг не определялся

Девушки (до 15 лет), 10 КП, 4.500 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР     ВСЕГО  ОК   ШТРАФ Результат  Место Очки
   1 Юсупова Анастасия         МО Всеволожский      I      18 2007       10   8   02:00 00:27:41      1   40  
   2 Трофимова Варвара         МО Всеволожский      Iю     37 2008       10  10   00:00 00:30:24      2   37  
   3 Куличкова Валерия         МО Всеволожский      Iю     29 2007       10   9   01:00 00:34:05      3   35  
   4 Голубчикова Виктория      МО Сосновоборский    Iю    114 2008       10   7   03:00 00:38:15      4   33  
   5 Лелявина Анна             МО Сосновоборский    Iю    121 2008       10   9   01:00 00:49:24      5   32  
   6 Константинова Арина       МО Всеволожский      IIю    28 2007       12   5   07:00 00:52:39      6   31  
   7 Щелокова Варвара          МО Киришский         IIю    79 2008        8   6   04:00 пп 3.13.12.2       0  
Ранг не определялся

Девушки (до 18 лет), 12 КП, 5.800 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР     ВСЕГО  ОК   ШТРАФ Результат  Место Очки
   1 Тюленева Татьяна          МО Всеволожский      I      17 2004       12  10   02:00 00:30:43      1   40  
   2 Евхутич Анастасия         МО Сосновоборский    I     118 2005       12   9   03:00 00:32:22      2   37  
   3 Волкова Вера              МО Сосновоборский    I     113 2005       12  10   02:00 00:33:31      3   35  
   4 Чернышева Виктория        МО Сосновоборский    I     124 2004       12   6   06:00 00:42:39      4   33  
   5 Жендецкая Елизавета       МО Киришский         I     156 2004       11   6   06:00 пп 3.13.12.2
Ранг не определялся

Главный судья                                                                                                Егоров С.И. СС1К

Главный секретарь                                                                                         Сычев С.В. ССВК



Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

Первенство Ленинградской области
по спортивному ориентированию

.
ЛГ-МАРКИРОВАННАЯ ТРАССА 0830203811Я

23 января 2021 г. Кириши

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мальчики (до 13 лет), 4 КП, 1.500 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР     ВСЕГО  ОК   ШТРАФ Результат  Место Вып  Очки
   1 Ботов Алексей             МО Всеволожский      Iю     22 2009        5   3   02:00 00:16:45      1  Iю    40  
   2 Бакшеев Сергей            МО Киришский         IIю    61 2009        5   2   03:00 00:20:05      2        37  
   3 Козлов Александр          МО Сосновоборский    Iю    119 2009        5   5   00:00 00:20:19      3        35  
   4 Нечай Макар               МО Всеволожский      IIIю   30 2010        5   4   01:00 00:20:31      4        33  
   5 Клюев Семен               МО Киришский         IIIю   51 2010        5   3   02:00 00:21:02      5        32  
   6 Ильин Владислав           МО Всеволожский      IIIю   25 2010        5   2   03:00 00:27:03      6        31  
   7 Богдан Марк               МО Всеволожский      IIIю   21 2010        5   4   01:00 00:27:59      7        30  
   8 Монькин Юрий              МО Кировский         IIIю   93 2009        5   4   01:00 00:28:41      8        29  
   9 Васильев Никита           МО Киришский         IIIю   75 2009        5   2   03:00 00:29:36      9        28  
  10 Калеев Матвей             МО Всеволожский      IIIю   27 2010        5   3   02:00 00:30:35     10        27  
  11 Костоланов Константин     МО Киришский         IIIю   67 2010        5   2   03:00 00:33:32     11        26  
  12 Зозуля Александр          МО Киришский         IIIю  159 2010        5   2   03:00 00:34:14     12        25  
  13 Алсуфьев Валерий          МО Киришский         IIIю   60 2010        5   2   03:00 00:39:30     13        24  
  14 Муравьев Лев              МО Киришский         IIIю  171 2010        1   0   05:00 пп 3.13.12.2            0  
  15 Красовский Матвей         МО Киришский         IIIю   68 2009        4   3   02:00 пп 3.13.12.2            0  
  16 Егужогов Арсений          МО Киришский         IIIю  161 2009        4   3   02:00 пп 3.13.12.2            0  
  17 Васильев Артем            МО Киришский         IIю   159 2009        5   4   01:00 пп 3.13.12.2            0  
  18 Кириллов Даниил           МО Киришский         IIIю  154 2009        5   2   01:00 пп 3.13.12.2            0  
  19 Покатаев Максим           МО Киришский         IIIю  163 2009        1   0   05:00 пп 3.13.12.2            0  
  20 Ренев Илья                МО Киришский         IIIю  165 2009        4   3   02:00 пп 3.13.12.2            0  
Квалификационный уровень - 15 баллов
Iю     - 104%  -  00:17:25
IIю    - 116%  -  00:19:25

Юноши (до 15 лет), 10 КП, 4.500 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР     ВСЕГО  ОК   ШТРАФ Результат  Место Вып  Очки
   1 Матыгулин Максим          МО Приозерский       III   101 2008       10   9   01:00 00:25:25      1  III   40  
   2 Куликов Тимофей           МО Кировский         III    91 2007       10  10   00:00 00:28:00      2  III   37  
   3 Дюжев Даниил              МО Киришский         III    63 2007       10   6   04:00 00:28:22      3  III   35  
   4 Вердайнен Матвей          МО Всеволожский      Iю     24 2008       10   9   01:00 00:30:02      4  Iю    33  
   5 Васильченко Максим        МО Кировский         III    83 2007       10   8   02:00 00:30:07      5  Iю    32  
   6 Теперев Павел             МО Всеволожский      Iю     35 2009       10   9   01:00 00:30:14      6  Iю    31  
   7 Саначев Валерий           МО Всеволожский      III    33 2007       10   6   04:00 00:30:40      7  Iю    30  
   8 Донских Роман             МО Кировский         Iю     84 2007       10  10   00:00 00:30:55      8  Iю    29  
   9 Калеев Еремей             МО Всеволожский      IIIю   26 2007       10  10   00:00 00:36:45      9  IIю   28  
  10 Крюков Максим             МО Сосновоборский    Iю    120 2007       10   5   05:00 00:37:25     10  IIю   27  
  11 Фунтов Антон              МО Сосновоборский    Iю    123 2007       10  10   00:00 00:37:44     11  IIю   26  
  12 Тимофеев Роман            МО Кировский         IIю    97 2008       10  10   00:00 00:38:22     12  IIю   25  
  13 Олиферович Григорий       МО Всеволожский      IIIю   31 2008       10   3   07:00 00:41:32     13        24  
  14 Агафонов Олег             МО Киришский         III    72 2007        9   4   06:00 пп 3.13.12.2           0  
  15 Орлов Матвей              МО Приозерский       IIю    11 2009        9   6   04:00 пп 3.13.12.2           0  
  16 Миронов Владислав         МО Киришский         III    70 2007        5   4   06:00 пп 3.13.12.2           0  
  17 Чернышов Степан           МО Киришский         III    59 2007        5   4   06:00 пп 3.13.12.2           0  
Квалификационный уровень - 45 баллов
III    - 115%  -  00:29:13
Iю     - 136%  -  00:34:34
IIю    - 155%  -  00:39:23

Главный судья                                                                                                Егоров С.И. СС1К

Главный секретарь                                                                                         Сычев С.В. ССВК



Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

Первенство Ленинградской области
по спортивному ориентированию

.
ЛГ-МАРКИРОВАННАЯ ТРАССА 0830203811Я

23 января 2021 г. Кириши

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши (до 18 лет), 12 КП, 5.800 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР     ВСЕГО  ОК   ШТРАФ Результат  Место Вып  Очки
   1 Тимофеев Александр        МО Кировский         I      96 2005       12   9   03:00 00:29:02      1  I     40  
   2 Кожевников Данила         МО Кировский         I      88 2005       12   8   04:00 00:29:28      2  I     37  
   3 Овсяников Алексей         МО Кировский         II     95 2005       12   6   06:00 00:29:38      3  I     35  
   4 Тимофеев Иван             МО Всеволожский      I      16 2004       12   9   03:00 00:30:29      4  I     33  
   5 Иванов Артём              МО Киришский         II     65 2005       12  10   02:00 00:30:46      5  I     32  
   6 Максименко Михаил         МО Сосновоборский    I     122 2005       12  12   00:00 00:31:01      6  I     31  
   7 Бочманов Илья             МО Киришский         I      74 2006       12  11   01:00 00:33:00      7  I     30  
   8 Дорогунцев Михаил         МО Сосновоборский    I     115 2006       12  12   00:00 00:33:12      8  I     29  
   9 Баженов Даниил            МО Кировский         I      82 2006       12  10   02:00 00:33:48      9  I     28  
  10 Иванов Роман              МО Кировский         III    87 2006       12   5   07:00 00:35:15     10  II    27  
  11 Дудченко Никита           МО Сосновоборский    III   117 2005       12  11   01:00 00:36:33     11  II    26  
  12 Сайдаковский Михаил       МО Всеволожский      I      15 2004       12   9   03:00 00:42:12     12  III   25  
  13 Соболев Алексей           МО Всеволожский      Iю     34 2006       15   7   08:00 01:06:30     13        24  
  14 Герасимович Никита        МО Киришский         III    62 2004        7   5   07:00 пп 3.13.12.2           0  
  15 Макаров Клим              МО Киришский         I     170 2004       12   9   03:00 пп 3.13.12.2           0  
Квалификационный уровень - 450 баллов
I      - 121%  -  00:35:07
II     - 136%  -  00:39:29
III    - 154%  -  00:44:42

Главный судья                                                                                                Егоров С.И. СС1К

Главный секретарь                                                                                         Сычев С.В. ССВК



Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

Чемпионат Ленинградской области
по спортивному ориентированию

.
ЛГ-МАРКИРОВАННАЯ ТРАССА 0830203811Я

23 января 2021 г. Кириши

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЖЕНЩИНЫ, 15 КП, 6.800 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР     ВСЕГО  ОК   ШТРАФ Результат  Место Вып  Очки  
   1 Бородулина Ольга          МО Всеволожский      МС     13 1992       15  15   00:00 00:27:55      1  KМС   40  
   2 Иванова Евгения           МО Киришский         МС     78 1996       15  15   00:00 00:28:01      2  KМС   37  
   3 Дробот Вера               МО Киришский         КМС    76 1997       15  13   02:00 00:30:59      3  KМС   35  
   4 Булавина Софья            МО Сосновоборский    КМС   112 2003       15  15   00:00 00:35:47      4  II    32  
   5 Суворкина Татьяна         МО Всеволожский      I     100 1999       15  14   01:00 00:39:10      5  II    31  
   6 Панкратова Марина         МО Киришский         КМС    54 2001       15  11   04:00 00:39:10   =  5  II    31  
   7 Трифанова Анастасия       МО Киришский         I      56 2001       16  14   02:00 00:39:17      7  II    29  
   8 Мирошниченко Арина        МО Кировский         II     92 2001       15  13   02:00 00:46:33      8        28  
   9 Дорогунцева Варвара       МО Сосновоборский    КМС   116 2001       15  13   02:00 00:52:00      9        27  
  10 Богачева Ксения           МО Киришский         I     157 2001       15  13   02:00 00:55:29     10        26  
Квалификационный уровень - 725 баллов
КМС    - 1 - 3 место
I      - 127%  -  00:35:27
II     - 142%  -  00:39:38
III    - 160%  -  00:44:40

МУЖЧИНЫ, 15 КП, 6.800 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР     ВСЕГО  ОК   ШТРАФ Результат  Место Вып  Очки  
   1 Никольский Артем          МО Кировский         МС     94 1984       15  14   01:00 00:25:11      1  KМС   40  
   2 Андронов Антон            МО Киришский         МС     43 1985       15  15   00:00 00:26:24      2  KМС   37  
   3 Кудрявцев Владислав       МО Кировский         КМС    90 1997       15  14   01:00 00:28:55      3  KМС   35  
   4 Мудренов Дмитрий          МО Киришский         КМС    52 1999       15  12   03:00 00:29:09      4  I     33  
   5 Чернышов Андрей           МО Киришский         КМС    57 1981       15  14   01:00 00:31:24      5  I     32  
   6 Григорьев Андрей          МО Киришский         КМС    47 1987       15  15   00:00 00:32:52      6  I     31  
   7 Панкратов Дмитрий         МО Киришский         II     80 1990       15  13   02:00 00:35:31      7  II    30  
   8 Клименко Вячеслав         МО Всеволожский      КМС    14 1988       15  11   04:00 00:38:29      8  III   29  
   9 Ильин Павел               МО Киришский         КМС    49 1999       15  10   05:00 00:39:41      9  III   28  
  10 Иванов Никита             МО Всеволожский      МС     99 1999       15  14   01:00 00:39:57     10  III   27  
  11 Бахаев Алексей            МО Сосновоборский    II    110 2003       15   9   06:00 00:40:12     11  III   26  
  12 Рюмин Дмитрий             МО Киришский         III    81 1985       15  15   00:00 00:42:21     12        25  
  13 Митрохин Павел            МО Киришский         КМС   174 1997       16  12   04:00 00:51:37     13        24  
  14 Воронов Игорь             МО Киришский         I     160 2002       16  12   04:00 00:55:23     14        23  
Квалификационный уровень - 860 баллов
КМС    - 1 - 3 место
I      - 133%  -  00:33:29
II     - 148%  -  00:37:16
III    - 166%  -  00:41:48

Главный судья                                                                                 Егоров С.И. СС1К

Главный секретарь                                                                          Сычев С.В. ССВК



Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

Первенство Ленинградской области
по спортивному ориентированию

.
ЛГ-КЛАССИКА 0830143811Я

24 января 2021 г. Кириши

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Девочки (до 13 лет), 6 КП, 1.700 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР  Результат  Место Очки 
   1 Вердайнен Майя            МО Всеволожский      IIю    23 2009 00:23:09      1   40  
   2 Баркалова Василиса        МО Всеволожский      IIю    20 2009 00:27:11      2   37  
   3 Полякова Мелания          МО Всеволожский      IIIю   32 2010 00:31:04      3   35  
   4 Красовская Маргарита      МО Киришский         IIIю  165 2010 00:41:23      4   33  
   5 Анашкина Анастасия        МО Киришский         IIIю   73 2010 00:43:16      5   32  
   6 Бирюлина Анфиса           МО Сосновоборский    Iю    111 2009 00:48:53      6   31  
   7 Дряхлова Анастасия        МО Киришский         IIIю   77 2010 01:33:36      7   30  
   8 Клепцова Александра       МО Всеволожский      IIIю  185 2010 пп 3.13.12.2        0  
   9 Либерт Александра         МО Киришский         IIIю  153 2010 пп 3.13.12.2        0  
Ранг не определялся

Девушки (до 15 лет), 7 КП, 2.900 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР  Результат  Место Очки 
   1 Юсупова Анастасия         МО Всеволожский      I      18 2007 00:24:40      1   40  
   2 Трофимова Варвара         МО Всеволожский      Iю     37 2008 00:31:15      2   37  
   3 Константинова Арина       МО Всеволожский      IIю    28 2007 00:33:20      3   35  
   4 Голубчикова Виктория      МО Сосновоборский    Iю    114 2008 00:48:44      4   33  
   5 Лелявина Анна             МО Сосновоборский    Iю    121 2008 00:51:33      5   32  
   6 Щелокова Варвара          МО Киришский         IIю    79 2008 01:25:31      6   31  
   7 Куличкова Валерия         МО Всеволожский      Iю     29 2007 пп 3.13.12.2        0  
Ранг не определялся

Девушки (до 18 лет), 13 КП, 5.800 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР  Результат  Место Очки 
   1 Евхутич Анастасия         МО Сосновоборский    I     118 2005 00:42:52      1   40  
   2 Тюленева Татьяна          МО Всеволожский      I      17 2004 00:44:05      2   37  
   3 Волкова Вера              МО Сосновоборский    I     113 2005 00:53:08      3   35  
   4 Чернышева Виктория        МО Сосновоборский    I     124 2004 01:09:52      4   33  
   5 Жендецкая Елизавета       МО Киришский         I     156 2004 01:10:11      5   32  
Ранг не определялся

Главный судья                                                                                 Егоров С.И. СС1К

Главный секретарь                                                                          Сычев С.В. ССВК



Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

Первенство Ленинградской области
по спортивному ориентированию

.
ЛГ-КЛАССИКА 0830143811Я

24 января 2021 г. Кириши

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мальчики (до 13 лет), 6 КП, 1.700 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР  Результат  Место Вып  Очки 
   1 Красовский Матвей         МО Киришский         IIIю   68 2009 00:16:57      1  IIю   40  
   2 Ботов Алексей             МО Всеволожский      Iю     22 2009 00:18:46      2        37  
   3 Ильин Владислав           МО Всеволожский      IIIю   25 2010 00:25:47      3        35  
   4 Монькин Юрий              МО Кировский         IIIю   93 2009 00:26:09      4        33  
   5 Богдан Марк               МО Всеволожский      IIIю   21 2010 00:27:23      5        32  
   6 Костоланов Константин     МО Киришский         IIIю   67 2010 00:28:18      6        31  
   7 Нечай Макар               МО Всеволожский      IIIю   30 2010 00:34:54      7        30  
   8 Калеев Матвей             МО Всеволожский      IIIю   27 2010 00:47:27      8        29  
   9 Муравьев Лев              МО Киришский         IIIю  171 2010 00:50:28      9        28  
  10 Алсуфьев Валерий          МО Киришский         IIIю   60 2010 00:51:17     10        27  
  11 Клюев Семен               МО Киришский         IIIю   51 2010 01:04:34     11        26  
  12 Зозуля Александр          МО Киришский         IIIю  159 2010 01:13:51     12        25  
  13 Васильев Никита           МО Киришский         IIIю   75 2009 01:15:06     13        24  
  14 Кириллов Данила           МО Киришский         IIIю   66 2010 пп 3.13.12.2            0  
  15 Козлов Александр          МО Сосновоборский    Iю    119 2009 пп 3.13.12.2            0  
  16 Бакшеев Сергей            МО Киришский         IIIю   61 2009 пп 3.13.12.2            0  
  17 Кириллов Даниил           МО Киришский         IIIю  154 2009 пп 3.13.12.2            0  
  18 Егужоков Арсений          МО Киришский         IIIю  170 2009 пп 3.13.12.2            0  
  19 Васильев Артем            МО Киришский         IIю   159 2009 пп 3.13.12.2            0  
  20 Покатаев Максим           МО Киришский         IIIю  163 2009 пп 3.13.12.2            0  
  21 Ренев Илья                МО Киришский         IIIю  165 2009 пп 3.13.12.2            0  
Квалификационный уровень - 11 баллов
IIю    - 108%  -  00:18:18

Юноши (до 15 лет), 11 КП, 3.800 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР  Результат  Место Вып  Очки 
   1 Матыгулин Максим          МО Приозерский       III   101 2008 00:29:44      1  II    40  
   2 Орлов Матвей              МО Приозерский       IIю    11 2009 00:31:35      2  III   37  
   3 Чернышов Степан           МО Киришский         III    59 2007 00:31:56      3  III   35  
   4 Вердайнен Матвей          МО Всеволожский      Iю     24 2008 00:33:02      4  III   33  
   5 Васильченко Максим        МО Кировский         III    83 2007 00:34:44      5  III   32  
   6 Миронов Владислав         МО Киришский         III    70 2007 00:36:37      6  Iю    31  
   7 Донских Роман             МО Кировский         Iю     84 2007 00:41:49      7  IIю   30  
   8 Куликов Тимофей           МО Кировский         III    91 2007 00:45:47      8  IIю   29  
   9 Саначев Валерий           МО Всеволожский      III    33 2007 00:47:05      9  IIю   28  
  10 Фунтов Антон              МО Сосновоборский    Iю    123 2007 00:47:11     10  IIю   27  
  11 Тимофеев Роман            МО Кировский         IIю    97 2008 00:57:08     11        26  
  12 Калеев Еремей             МО Всеволожский      IIIю   26 2007 00:58:41     12        25  
  13 Дюжев Даниил              МО Киришский         III    63 2007 01:02:08     13        24  
  14 Олиферович Григорий       МО Всеволожский      IIIю   31 2008 01:08:11     14        23  
  15 Крюков Максим             МО Сосновоборский    Iю    120 2007 пп 3.13.12.2            0  
  16 Теперев Павел             МО Всеволожский      Iю     35 2009 пп 3.13.12.2            0  
Квалификационный уровень - 51 баллов
II     - 100%  -  00:29:44
III    - 118%  -  00:35:05
Iю     - 140%  -  00:41:37
IIю    - 160%  -  00:47:34

Главный судья                                                                                 Егоров С.И. СС1К

Главный секретарь                                                                          Сычев С.В. ССВК



Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

Первенство Ленинградской области
по спортивному ориентированию

.
ЛГ-КЛАССИКА 0830143811Я

24 января 2021 г. Кириши

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши (до 18 лет), 16 КП, 6.600 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР  Результат  Место Вып  Очки 
   1 Тимофеев Александр        МО Кировский         I      96 2005 00:42:35      1  I     40  
   2 Тимофеев Иван             МО Всеволожский      I      16 2004 00:43:23      2  I     37  
   3 Овсяников Алексей         МО Кировский         II     95 2005 00:44:40      3  I     35  
   4 Иванов Артём              МО Киришский         II     65 2005 00:45:08      4  I     33  
   5 Бочманов Илья             МО Киришский         I      74 2006 00:46:09      5  I     32  
   6 Максименко Михаил         МО Сосновоборский    I     122 2005 00:46:21      6  I     31  
   7 Дорогунцев Михаил         МО Сосновоборский    I     115 2006 00:48:36      7  I     30  
   8 Баженов Даниил            МО Кировский         I      82 2006 00:50:46      8  I     29  
   9 Сайдаковский Михаил       МО Всеволожский      I      15 2004 00:52:25      9  II    28  
  10 Кожевников Данила         МО Кировский         I      88 2005 00:52:47     10  II    27  
  11 Дудченко Никита           МО Сосновоборский    III   117 2005 00:58:33     11  III   26  
  12 Иванов Роман              МО Кировский         III    87 2006 01:00:59     12  III   25  
  13 Соболев Алексей           МО Всеволожский      Iю     34 2006 01:19:20     13  Iю    24  
  14 Герасимович Никита        МО Киришский         I     168 2004 01:20:17     14  Iю    23  
  15 Макаров Клим              МО Киришский         I     170 2004 01:21:05     15  Iю    22  
Квалификационный уровень - 450 баллов
I      - 121%  -  00:51:31
II     - 136%  -  00:57:54
III    - 154%  -  01:05:34
Iю     - 188%  -  01:20:03

Главный судья                                                                                 Егоров С.И. СС1К

Главный секретарь                                                                          Сычев С.В. ССВК



Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

Чемпионат Ленинградской области
по спортивному ориентированию

.
ЛГ-КЛАССИКА 0830143811Я

24 января 2021 г. Кириши

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЖЕНЩИНЫ, 16 КП, 6.600 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР  Результат  Место Вып  Очки 
   1 Бородулина Ольга          МО Всеволожский      МС     13 1992 00:36:22      1  KМС   40  
   2 Иванова Евгения           МО Киришский         МС     78 1996 00:40:48      2  KМС   37  
   3 Дробот Вера               МО Киришский         КМС    76 1997 00:42:36      3  KМС   35  
   4 Панкратова Марина         МО Киришский         КМС    54 2001 00:46:34      4  I     33  
   5 Булавина Софья            МО Сосновоборский    КМС   112 2003 00:47:06      5  I     32  
   6 Суворкина Татьяна         МО Всеволожский      I     100 1999 00:50:24      6  II    30  
   7 Трифанова Анастасия       МО Киришский         I      56 2001 00:51:04      7  II    29  
   8 Здебловская Вика          МО Кировский         I      85 1979 00:52:19      8  II    28  
   9 Мирошниченко Арина        МО Кировский         II     92 2001 01:06:06      9        27  
  10 Дорогунцева Варвара       МО Сосновоборский    КМС   116 2001 01:06:20     10        26  
  11 Богачева Ксения           МО Киришский         I     157 2001 01:10:29     11        25  
Квалификационный уровень - 750 баллов
КМС    - 1 - 3 место
I      - 130%  -  00:47:16
II     - 145%  -  00:52:43
III    - 163%  -  00:59:16

МУЖЧИНЫ, 18 КП, 7.700 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР  Результат  Место Вып  Очки 
   1 Никольский Артем          МО Кировский         МС     94 1984 00:36:45      1  KМС   40  
   2 Андронов Антон            МО Киришский         МС     43 1985 00:39:41      2  KМС   37  
   3 Здебловский Алексей       МО Кировский         III    86 1973 00:40:31      3  KМС   35  
   4 Кудрявцев Владислав       МО Кировский         КМС    90 1997 00:44:18      4  I     33  
   5 Чернышов Андрей           МО Киришский         КМС    57 1981 00:46:15      5  I     32  
   6 Мудренов Дмитрий          МО Киришский         КМС    52 1999 00:50:49      6  II    31  
   7 Клименко Вячеслав         МО Всеволожский      КМС    14 1988 00:51:07      7  II    30  
   8 Григорьев Андрей          МО Киришский         КМС    47 1987 00:51:08      8  II    29  
   9 Ильин Павел               МО Киришский         КМС    49 1999 00:51:33      9  II    28  
  10 Рюмин Дмитрий             МО Киришский         III    81 1985 00:56:26     10  III   27  
  11 Иванов Никита             МО Всеволожский      МС     99 1999 01:01:45     11        26  
  12 Бахаев Алексей            МО Сосновоборский    II    110 2003 01:04:11     12        25  
  13 Митрохин Павел            МО Киришский         КМС   174 1997 пп 3.13.12.2            0  
  14 Воронов Игорь             МО Киришский         I     160 2002 пп 3.13.12.2            0  
Квалификационный уровень - 805 баллов
КМС    - 1 - 3 место
I      - 130%  -  00:47:46
II     - 145%  -  00:53:17
III    - 163%  -  00:59:54

Главный судья                                                                                           Егоров С.И. СС1К

Главный секретарь                                                                                   Сычев С.В. ССВК



Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

Чемпионат Ленинградской области
по спортивному ориентированию 

.
ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА

Кириши, 24 января 2021 г.

 
23.01.2021 24.01.2021 Сумма

очков
Место

Мужчины Женщины Мужчины Женщины
МО Киришский 102 103 100 105 410 1
МО Всеволожский 56 104 56 101 317 2
МО Кировский 75 28 108 55 266 3
МО Сосновоборский 26 59 25 58 168 4
МО Приозерский 0 0 0 0 0 5

Главный судья                                                                                             Егоров С.И. СС1К

Главный секретарь                                                                                     Сычев С.В. ССВК



Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
ОО «Региональная спортивная федерация спортивного ориентирования Ленинградской области»

Первенство Ленинградской области
по спортивному ориентированию

.
ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА – СТАРШИЙ БЛОК

Кириши, 23-24 января 2021 г.

 
23.01.2021 24.01.2021

Сумма 
очков

МестоЮноши
 (до 18 лет)

Девушки
(до 18 лет)

Юноши 
(до 18 лет)

Девушки
 (до 18 лет)

МО Сосновоборский 86 105 87 113 391 1

МО Всеволожский 82 40 89 37 248 2

МО Кировский 112 0 104 0 216 3

МО Киришский 62 0 65 0 127 4

МО Приозерский 0 0 0 0 0 5

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА – МЛАДШИЙ БЛОК

Кириши, 23-24 января 2021 г.

 

23.01.2021 24.01.2021

Сумма
очков

Место
Мальчики

 (до 13 лет)
Юноши

 (до 15 лет)

Девочки
 (до 13 лет)
 Девушки

(до 15 лет)

Мальчики
 (до 13 лет)

Юноши
 (до 15 лет)

Девочки
 (до 13 лет)

Девушки
 (до 15 лет)

МО Всеволожский 198 183 190 224 795 1

МО Киришский 132 100 189 126 547 2

МО Сосновоборский 88 102 27 96 313 3

МО Кировский 98 0 124 0 222 4

МО Приозерский 40 0 77 0 117 5

Главный судья                                                                                             Егоров С.И. СС1К

Главный секретарь                                                                                     Сычев С.В. ССВК
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